
 
 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

12.04.2021 года                                № 265 

г. Никольск 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации Никольского муниципального 

 района от 28.12.2020 года № 1220 

 

В соответствии с пунктом 7, пунктом 8 постановления Правительства РФ от 30 

июня 2010 г. N 489  «Об утверждении Правил подготовки органами государственного 

контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения 

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей». 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Никольского муниципального района от 

28.12.2020 года № 1220 «Об утверждении ежегодного плана проведения проверок 

муниципального земельного контроля на 2021 год» следующие изменения: 

1.1. В приложения № 1, № 2, заменив цифры «2020» цифрами «2021». 

1.2. В приложении № 1 исключить строку 19 (Патракова Ольга Алексеевна, земельный 

участок с кадастровым номером 35:16:0301018:356, расположенный по адресу: 

Вологодская область, Никольский р-н., с/с Краснополянский, д. Ирданово, ул. Мирная, 

д.3)  в связи со сменой правообладателя земельного участка, вид, номер, дата и время 

государственной регистрации права: Собственность, 35:16:0301018:356-35/075/2021-

2,05.02.2021. 

1.3. В приложении № 1 исключить строку 11 (Рыжкова Татьяна Владимировна, 

земельный участок с кадастровым номером 35:16:0301027:316, расположенный по адресу: 

Вологодская область, Никольский р-н., с/с Краснополянский, д. Криводеево, ул. Полевая, 

д.2)  в связи со сменой правообладателя земельного участка, вид, номер, дата и время 

государственной регистрации права: Собственность, 35:16:0301027:316-35/075/2021-

2,11.02.2021. 

1.4. В приложении № 1 исключить строку 4 (Дресвянина Людмила Николаевна, 

Дресвянин Александр Федорович, земельный участок с кадастровым номером 

35:16:0000000:621, расположенный по адресу: Вологодская область, Никольский р-н., с/с 

Краснополянский, д. Криводеево, ул. Полевая, д.7,  в связи со сменой правообладателя 

земельного участка, вид, номер, дата и время государственной регистрации права: 

Собственность, 35:163:0000000:621-35/075/2021-3,12.02.2021. 

1.5. В строке 3, приложения № 1 заменить слова «Городишенин Сергей Сергеевич», 

словами «Шелопугина Валентина Николаевна» - в связи с допущенной технической 

ошибкой; 

1.6. В строке 8,  приложения № 2 заменив слова и цифры «35:16:0301044:108, 

площадью 2600 кв.м., расположенный по адресу: Вологодская область, Никольский район, 

Завражское сп, д. Завражье, ул. Северная, д. 3», словами и цифрами «35:16:0301044:97, 

площадью 860 кв.м., расположенный по адресу: Вологодская область, Никольский район, 



Завражское с/п, д. Завражье, ул. Молодежная, д. 14, кв. 1» - в связи с допущенной 

технической ошибкой; 

1.7. В строке 5, приложении № 2 заменив слова и цифры «г. Никольск, ул. М-Конева, 

д.171, кв.4, словами и цифрами «Вологодская область, р-н. Никольский р-н., д. Ермаково, 

д. 9» - в связи с допущенной технической ошибкой; 

1.8. В приложении № 4 исключить строку 1 (Соловьев Владимир Сергеевич, земельный 

участок с кадастровым номером 35:16:0302004:420, расположенный по адресу: 

Вологодская область, Никольский р-н., с/с Пермасский) - в связи с отсутствием в Едином 

государственном реестре недвижимости сведений об объекте недвижимости. 

 2.  Настоящее постановление вступает в силу после размещения на официальном 

сайте Администрации Никольского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации  

Никольского муниципального района                                                А.Н. Баданина  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


